Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

От 23.05.2014г.  № 29–П                                                          с. Тыргетуй

О внесении изменений в  Постановление

главы муниципального образования

«Тыргетуй» от 31.03.2014г. № 12-П

«О мерах по профилактике пожаров и

организации их тушения в весенне-летний

период 2014 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Постановление «О мерах по профилактике пожаров и организации их тушения в весенне-летний период 2014 г.».

    1.2. Изложить ч. 1 в следующей редакции:

1. «1. Привлечь в населенных пунктах МО «Тыргетуй» добровольные пожарные дружины (ДПД) для участия в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ (Приложение 1)».
2. Опубликовать данное Постановление в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на странице сайта администрации МО «Аларский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»                              О.П.Звягинцева